
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, p.o. 
Fakultní škola Pedagogické fakulty MU v Brně 

 

 

 

 

 

 

Žáci základní školy zvou  

ve čtvrtek dne 5. 6. 2014 v 10:00 hodin 

všechny příznivce posilovacího cvičení pod širým nebem (workout) na 

slavnostní otevření fitness hřiště, které vzniklo na podnět žáků ZŠ 

Bosonožská za finanční podpory MČ Starý Lískovec a Americké obchodní 

komory v rámci projektu „One World Many Voices“. Stavbu zajistila firma 

Hřiště s.r.o. 

 

 hřiště zlepší kvalitu volnočasových aktivit mládeže 

 hřiště je určeno nejen žákům základní školy, ale i 
veřejnosti 

 hřiště nabízí originální formu cvičení založené na práci 
s vahou vlastního těla – cvičení je prevencí 
civilizačních chorob 

 hřiště není věkově omezené, mohou ho navštěvovat všechny věkové kategorie 

 angažovanost mládeže vede k zájmu o udržování vybudovaného hřiště 
 

 

Udržitelnost projektu je neomezená – fitness hřiště je naopak možno ještě dále při 

případném vyčlenění dalších finančních prostředků rozšiřovat zakoupením nových 

prvků. Pravidelnou údržbu včetně kontrol bezpečnosti zajistí MČ. 

  

 


